АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.01.2022                                                                                                   № 3
с. Солтон

Об утверждении протокола   заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края
Рассмотрев   протокол   заседания комиссии по проведению открытых конкурсов на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края от 12.01.2022,   п о с т а н о в л я ю :
      1.Утвердить   протокол  заседания комиссии по проведению открытых конкурсов на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края от 12.01.2022 № 2.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского района  soltonadm.ru.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Д.А. Кабанова.
 Глава Солтонского района                                                        М.П. Лудцев